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W środę 24.10.2012 o godzinie 10:00 oficjalnie otworzony zostanie kolejny
oddział Akademickich Inkubatorów Przedsiębiorczości w Łodzi.

Uroczystą galę uświetni obecność Władz Uniwersytetu Łódzkiego oraz praktyków biznesu.
Wydarzenie będzie inauguracją działalności nowego Inkubatora, który został powołany do życia
dzięki współpracy z Władzami Uniwersytetu Łódzkiego.

Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości zostały stworzone w 2004 r. jako największa inicjatywa
akademicka ostatnich lat, mająca na celu rozwój przedsiębiorczości wśród młodych Polaków. AIP
funkcjonują przy 40 najlepszych uczelniach w Polsce. Sieć Inkubatorów AIP stanowi największą tego
typu instytucję w Europie Środkowo – Wschodniej. W Akademickich Inkubatorach Przedsiębiorczości
funkcjonuje ponad 1400 rozwijających się firm.

Elementem uroczystości będzie kolejna edycja StartUp Mixer, na której zaprezentują się tradycyjnie
3 Start-upy, z których zaproszeni eksperci wybiorą najlepszego czyli startUp miesiąca. StartUp
Mixer odbędzie się zaraz po uroczystej ceremonii otwarcia nowego Inkubatora przy Uniwersytecie
Łódzkim.

Celem StartUp Mixer jest rozwój postawy i kompetencji przedsiębiorczych poprzez:

- Zapoznanie uczestników spotkań z działalnością gospodarczą typu StartUp,

- Ukazanie możliwości oraz korzyści jakie płyną z założenia i prowadzenia własnego small biznesu,

- Prezentację pomysłów na biznes młodych przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność
gospodarczą typu StartUp,

- Możliwość zetknięcia się z ekspertami oraz praktykami biznesu,

- Networking biznesowy

Na spotkanie umożliwimy wejście 20 młodym osobom, które chciałyby uzyskać wiedzę z zakresu
efektywnego prowadzenia działalności gospodarczej. Spotkanie dzięki przyjętej formie networkingu
pozwala pozyskać nowe kontakty biznesowe. Jednym z celów StartUp jest budowanie społeczności
StartUpów oraz integrowanie środowiska młodych, zdolnych przedsiębiorców. Powyższe spotkania
są elementem umożliwiającym prezentację pomysłów biznesowych i ich ocenę przez ekspertów oraz
konstruktywny feedback - wskazówki i rady dotyczące prowadzonej działalności. Jednym
z rezultatów spotkań StartUp Mixer jest powstanie nowych powiązań biznesowych umożliwiających
podjęcie wspólnych inicjatyw.

Ponadto uczestnicy wydarzenia mają możliwość bezpośredniego kontaktu z osobami ze sfery
przedsiębiorczości, co pozwala na uzyskanie praktycznej wiedzy m.in. z zakresu efektywnego
zarządzania, marketingu, Public Relations oraz ekonomii. W efekcie spotkanie ma również
inspirować młode osoby do wzmacniania swojej przedsiębiorczej postawy oraz do dalszego
testowania swojego pomysłu na biznes w formie działalności gospodarczej. Każdego miesiąca dajemy
możliwość 5 minutowej prezentacji trzem StartUpom, które później oceniane będą przez ekspertów,



po czym symbolicznie wybierzemy "StartUp Miesiąca".

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.

 
16-03-2026

Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
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diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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